
N.  147   reg.

   COMUNE DI ZANE’ 
PROVINCIA DI VICENZA

__________________
 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: INDIRIZZI  EROGAZIONE  CONTRIBUTO  INIZIATIVA  “I  DECORATI 

VICENTINI NELLA GUERRA 1915/18”.________________________________ 

Il giorno  ventidue LUGLIO 2015 ______________________________________________ 

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BERTI Roberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BUSIN Alberto         ( X ) (    )

CAMPO Maria Giulia ( X ) (    )

CAROLLO Silvia ( X ) (    ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la  nota  del  Comune di  Thiene  del  7/07/2015,  pervenuta  al  protocollo  comunale 
l'8/07/2015 al n. 7345, con cui si comunica anche al Comune di Zanè che il prossimo 25 ottobre 
2015 presso il Teatro Comunale di Thiene è prevista, con la collaborazione dell'U.N.U.C.I. Sezione 
di Vicenza, la consegna ai parenti dei decorati vicentini nella 1° Guerra Mondiale di un volume 
edito negli anni '20 “I decorati vicentini nella Guerra 1915-18” ;

PRESO e  dato  atto  che  con la  medesima  nota  si  chiede  pertanto  la  collaborazione  del 
Comune di  Zanè alla  ricerca  dei  parenti  dei  decorati  originari  di  Zanè nonché un contributo a 
sostegno;

RITENUTO  riconoscere  la  rilevanza  e  l'importanza  dell'evento  in  programma  e  quindi 
l'opportunità di aderire all'iniziativa secondo le modalità come individuate dal Comune di Thiene 
referente in merito;

RITENUTO altresì esprimersi favorevolmente per l'erogazione di un contributo economico 
straordinario di Euro 100,00= a favore dell'UNUCI – Sezione di Vicenza, a sostegno dell'attività 
dell'Associazione ed in particolare per l'iniziativa del 25/10/2015;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile dell'Ufficio Segreteria, 
di  regolarità  contabile  del  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  e  di  legittimità  del  Segretario 
Comunale,

AD UNANIMITA’ DI VOTI, espressi nelle forme di legge,

D E L I B E R A

1. di  esprimere  indirizzo,  per quanto esposto in premessa e di seguito da intendersi  riportato  e 
ritrascritto, per la partecipazione del Comune di Zanè all'evento organizzato dal Comune di Thiene 
con la collaborazione dell'UNUCI – Sezione di Vicenza, in programma il 25 ottobre 2015 relativo a 
“I decorati vicentini nella Guerra 1915/18”, con la concessione all'UNUCI – Sezione di Vicenza di 
un contributo economico straordinario di Euro 100,00= a sostegno della propria attività;

2. di demandare al Responsabile del Servizio, secondo competenza, ogni provvedimento inerente e 
conseguente all’approvazione  della  presente deliberazione,  ivi  compreso l’impegno di spesa che 
troverà imputazione al Cap. 13300 “Contributi ad enti ed Associazioni” del bilancio 2015.



________________________________________________________________________________________________________________________

Ufficio Ragioneria Ufficio Segreteria Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

Il Ragioniere capo PER Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
F.to Dall’Alba dott. Maria              F.to Dall'Alba Laura              F.to Cecchetto dott. M.Teresa

________________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Berti Roberto                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì 24 luglio 2015 Il Segretario Generale

                                            F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

     

________________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal _____________________________
 e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
 Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________


	LA GIUNTA COMUNALE
	RITENUTO riconoscere la rilevanza e l'importanza dell'evento in programma e quindi l'opportunità di aderire all'iniziativa secondo le modalità come individuate dal Comune di Thiene referente in merito;
	RITENUTO altresì esprimersi favorevolmente per l'erogazione di un contributo economico straordinario di Euro 100,00= a favore dell'UNUCI – Sezione di Vicenza, a sostegno dell'attività dell'Associazione ed in particolare per l'iniziativa del 25/10/2015;
	D E L I B E R A



